
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От    01.04.2024                                                                                             № 132

О внесении изменений в постановление администрации
 города Карабаново от 25.09.2020 г. № 386 «О создании 
муниципальной комиссии по обследованию жилых 
помещений инвалидов и общего имущества в 
многоквартирных домах, входящих в состав жилищного 
фонда города Карабаново Александровского района 
Владимирской области, в которых проживают инвалиды и 
отмене постановления администрации города Карабаново 
от 25.04.2018 № 110 «Об утверждении муниципальной 
комиссии»

     В  соответствии  с  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации  от 
29.12.2004  №  188-ФЗ,  а  также  с  п.6  и  п.9  Правил  обеспечения  условий 
доступности  для  инвалидов  жилых  помещений  и  общего  имущества  в 
многоквартирном  доме,  утвержденных  Постановлением  Правительства 
Российской Федерации от 09.07.2016 г. № 649 «О мерах по приспособлению 
жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом 
потребностей инвалидов»,
Во исполнение поручения Председателя Государственного фонда поддержки 
участников  специальной  военной  операции  «Защитники  Отечества» 
(протокол ВКС от 26.09.2023 №15),
В связи с изменением кадрового состава,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести изменения в Постановление администрации города Карабаново 
от  25.09.2020  г.  №  386  «О  создании  муниципальной  комиссии  по 
обследованию  жилых  помещений  инвалидов  и  общего  имущества  в 
многоквартирных  домах,  входящих  в  состав  жилищного  фонда  города 
Карабаново  Александровского  района  Владимирской  области,  в  которых 
проживают  инвалиды  и  отмене  постановления  администрации  города 
Карабаново  от  25.04.2018  №  110  «Об  утверждении  муниципальной 
комиссии»,  изложив  приложение  №  2  в  новой  редакции  согласно 
приложения к настоящему постановлению.   



 
      2.  Признать  утратившим силу постановление администрации города 
Карабаново от 06.10.2022 г. № 399 «О внесении изменений в постановление 
администрации   города  Карабаново  от  25.09.2020  г.  №  386  «О  создании 
муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и 
общего имущества в многоквартирных домах, входящих в состав жилищного 
фонда города Карабаново Александровского района Владимирской области, 
в  которых  проживают  инвалиды  и  отмене  постановления  администрации 
города Карабаново от 25.04.2018 № 110 «Об утверждении муниципальной 
комиссии».                                          

  3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за 
собой. 

  4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит  опубликованию  на  официальном  сайте  администрации  города 
Карабаново.

Глава администрации
города Карабаново                                                                    И.В. Павлов



 

                                                                                                          Приложение № 2
                                                                                                          к постановлению администрации
                                                                                                          от    01.04.2024                   № 132
Председатель комиссии Павлова Татьяна 

Викторовна
Заместитель главы администрации 
города Карабаново

Зам. председателя комиссии Гуслякова Светлана 
Михайловна

Директор МКУ «ДЖН» города 
Карабаново

Секретарь комиссии Иванова Маргарита 
Валерьевна

Главный специалист отдела ЖКХ МКУ 
«ДЖН» города Карабаново

Члены комиссии:

Кукушкин Алексей Владимирович Заведующий отделом архитектуры

Махмудов Камильбек Гаджиевич Консультант администрации города 
Карабаново

Кузьмина Анастасия Анатольевна Консультант отдела по управлению 
муниципальным имуществом и 
земельным отношениям

Иванова Нина Анатольевна Главный специалист по культуре, опеке 
и попечительству, социальному 
партнерству

Филиппова Антонина Ивановна Председатель общества инвалидов 
«Милосердие» (по согласованию)

Прусакова Елена Николаевна Социальный координатор филиала 
Государственного фонда поддержки 
участников специальной военной 
операции «Защитники отечества» по 
Владимирской области в 
Александровском районе (по 
согласованию)

Сотников Александр Александрович Директор ООО «Парус» (по 
согласованию)


